
ZARZ?DZENIE Nr OPS.021/1/33/11

Dyrektora O?rodka Pomocy Spo?ecznej w Jastrz?biu-Zdroju

z dnia 30.12.2011 roku

 

w sprawie powo?ania Zespo?u ds. zarz?dzania ryzykiem w O?rodku Pomocy Spo?ecznej w
Jastrz?biu-Zdroju

 

Na podstawie art.68 ust.2 pkt 7 w zwi?zku z art.69 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pó?n. zm.)

 

zarz?dzam, co nast?puje:

 

§1

1. Powo?uj? Zespó? ds. zarz?dzania ryzykiem w O?rodku Pomocy Spo?ecznej w Jastrz?biu-
Zdroju.

2. W sk?ad Zespo?u wchodz? Zast?pca Dyrektora, G?ówny Ksi?gowy, Kierownicy Dzia?ów oraz
pracownicy podlegli bezpo?rednio Dyrektorowi O?rodka Pomocy Spo?ecznej w Jastrz?biu-Zdroju.

3. Pracami zespo?u, o którym mowa w ust.1 kieruje Zast?pca Dyrektora O?rodka Pomocy
Spo?ecznej w Jastrz?biu-Zdroju.

 

§2

1. Zespó?, o którym mowa w § 1 dzia?a w oparciu o zapisy procedury zarz?dzania ryzykiem.

2. Wyniki prac zespo?u, o którym mowa w ust. 1 s? dokumentowane.



 

§3

Nadzór nad realizacj? zarz?dzenia sprawuje Dyrektor O?rodka Pomocy Spo?ecznej w Jastrz?biu-
Zdrój u.

 

§4

Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem 01 stycznia 2012r.

 

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.02.2012 12:29
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 207


